Анохина А.Н.

26-42-82 доб.0

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024                                                                                                                           № 6270

О переименовании остановочного

пункта общественного пассажирского

транспорта «ДК Горняк»

Рассмотрев обращение депутата Собрания депутатов Миасского городского

округа по избирательному округу №20 Шакирова М.Ф. от 19.09.2024г. Вх.№18695,

постановление Администрации Миасского городского округа от 16.03.2020г. №1207

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Миасского городского округа», руководствуясь Решением Собрания депутатов

Миасского городского округа от 31.03.2006г. №6 «Об утверждении положения о

порядке присвоения наименования муниципальным объектам в Миасском городском

округе», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Миасского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать остановочный пункт общественного пассажирского

транспорта «ДК Горняк», расположенный в границах г.Миасса, ул. Кирова, в

остановочный пункт общественного пассажирского транспорта «Уральский Дачник»

в обоих направлениях движения.

2. Начальнику Управления архитектуры и градостроительства  уведомить о

принятом решении соответствующие структурные подразделения Администрации

Миасского городского округа, муниципальное унитарное предприятие «Управление

пассажирских перевозок Миасского городского округа».

3. Обеспечить информирование жителей Миасского городского округа о

принятом решении в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления путем

оповещения жителей через средства массовой информации, издания карт (схем) и

справочной литературы.

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы:

1) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом и

печатном издании средств массовой информации;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Миасского городского округа                                                                     Ю.В. Ефименко